Beschlussentwur f:

Der Stadtrat wahlt im Wege offentlicher Abstimmung

1.

11

21

2.2

31

in den Stadtrechtsausschuss

als ordentliches Mitglied auf Vorschlag der CDU-Ratsfraktion
anstelle von

Zemfira Dlovani Rm Herbert Dott

in den Sozialausschuss

als ordentliches Mitglied auf Vorschlag der CDU-Ratsfraktion
anstelle von

Zemfira Dlovani Rm Ernst Knopp

als stellvertretendes Mitglied auf Vorschlag der CDU-Ratsfraktion
anstelle von

Rm Ernst Knopp Viktoria Wirz
Bodel schwinghstral3e 57
56070 Koblenz

in den Fachausschuss Frauen

als stellvertretendes Mitglied auf Vorschlag der CDU-Ratsfraktion
anstelle von

ZemfiraDlovani




